１

２０２３年５月１２日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＭＭコーポレーション）の
人事異動に関するお知らせ

当社は、連結対象の完全子会社である株式会社ＭＭコーポレーションの取締役の異動を内定い

たしました。なお、当社およびグループ各社の定時株主総会ならびに取締役会において、正式決

定する予定であります。

併せて、執行役員の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本リリース中記載の㈱アステック、㈱ファルフィールドは当社連結対象の完全子会社で

あり、㈱ＰＡＬＴＡＣは当社の連結子会社であります。

また、本リリース中、当社は㈱メディパルＨＤと略式表記をいたしております。

記

１．取締役の昇任（２０２３年６月１２日予定）

氏 名 新 職 現 職

柳   雅 志
専務取締役 経営改革担当

兼 ㈱アステック 取締役

常務取締役 経営改革担当

兼 ㈱アステック 取締役

２．取締役の委嘱事項の変更（２０２３年６月２３日予定）

氏 名 新 職 現 職

左 近 祐 史

取締役

兼 ㈱メディパルＨＤ 常務取締役 管理本部長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱アステック 取締役

兼 ㈱ファルフィールド 取締役

兼 ㈱ＰＡＬＴＡＣ 取締役

取締役

兼 ㈱メディパルＨＤ 常務取締役 管理本部長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱アステック 取締役

兼 ㈱ファルフィールド 取締役

２

３．取締役の選任（２０２３年６月１２日予定）

氏 名 新 職 現 職

八 島 秀 幸 取締役 流通戦略部長 執行役員 流通戦略部長※

※ 取締役就任に伴い、執行役員を退任

４．執行役員の選任（２０２３年７月１日付）

氏 名 新 職 現 職

秋 枝 和 宏 執行役員 営業本部長 営業本部長

以 上